suo studio in Firenze, Via Bezzecca n. 18 alle ore 9,30 e seguenti del giorno sopra indicato. 
È possibile la presentazione di offerte pari al prezzo base d'asta ed anche in misura inferiore al 
prezzo base, ma non oltre l’85%, con offerta minima pari a Euro 1.077.789,00 
(unmilionesettantasettemilasettecentoottantanove virgola zero) per il lotto n. 1 ed Euro 
1.413.839,00 (unmilionequattrocentotredicimilaottocentotrentanove virgola zero) per il lotto n. 2. 
Se risulti essere stata presentata un'unica offerta valida, pari (o superiore) alla base d'asta, sia o 
meno presente l'unico offerente, il lotto sarà aggiudicato definitivamente al medesimo. 
Se, invece, risultino essere state presentate più offerte valide (pari, superiori o anche inferiori alla